autos do processo n.º 13896.720231/2014-51, resolve:

Aplicar à empresa ARAÚJO & CIA SEGURANÇA E VI-
GILÂNCIA LTDA. - CNPJ: 11.107.458/0001-60, responsável pela
prestação de serviços continuados de vigilância e segurança patri-
monial desarmada, a sanção administrativa de "MULTA", no valor de
R$ 5.947,29 (cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte e
nove centavos), por inexecução parcial do objeto contratado, prevista
pelo Art. 87 - inciso II da Lei 8.666/93 e na Cláusula Terceira do
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato DRF/BRE nº 08/2012, celebrado
em 12/12/2012. Tal fato foi objeto de registro no SICAF/SIASG,